Liikevaihto kohdemaan mukaan 1 383,3 562,1 193,8 - - 1 139,2
Liikevaihto sijaintimaan mukaan 2 377,1 808,3 273,8 -320,0 - 1 139,2
Pitkäaikaiset varat 2 48,9 273,1 35,8 57,3 0,4 415,5
Investoinnit 2 1,6 17,9 1,1 - - 20,7

2016
Liikevaihto kohdemaan mukaan 1 315,6 547,4 194,9 - - 1 057,9
Liikevaihto sijaintimaan mukaan 2 317,0 780,5 233,3 -272,9 - 1 057,9
Pitkäaikaiset varat 2 59,0 292,9 41,0 59,3 0,3 452,5
Investoinnit 2 2,2 19,1 0,3 - - 21,6

1 Liikevaihtona kohdemaan mukaan on esitetty myynti Outotecin ulkopuolelle.
2 Liikevaihto, pitkäaikaiset varat ja investoinnit on esitetty yhtiön sijaintimaan mukaan.

3.3 TIEDOT TÄRKEIMMISTÄ ASIAKKAISTA
Vuosina 2017 ja 2016 konsernilla ei ollut ulko-
puolisia asiakkaita, joilta saadut tuotot olisivat
ylittäneet kymmenen prosenttia konsernin
liikevaihdosta.

4. LIIKETOIMINTOJEN YHDISTÄMINEN

Yritysostot ja myynnit

Outotecilla ei ole ollut yritysostoja tai -myynte-
jä vuonna 2017 ja 2016. Outotec maksoi men-
neisiin yritysostoihin liittyvää lisäkauppahintaa
vuoden 2017 aikana yhteensä 0,2 miljoonaa
euroa (2016: 3,0 miljoonaa euroa).

30 KONSERNI-
TILINPÄÄTÖS, IFRS

5. PITKÄAIKAISHANKKEET

milj. EUR
Osatuloutus-

myynti (IAS 11)
Muu myynti

(IAS 18) Yhteensä

Liikevaihdon jakauma

2017
Projektimyynti 583,2 80,8 664,0
Palveluliiketoiminta 55,3 419,9 475,2
Liikevaihto yhteensä 638,5 500,7 1 139,2

2016
Projektimyynti 562,0 48,9 610,9
Palveluliiketoiminta 56,2 390,9 447,0
Liikevaihto yhteensä 618,2 439,8 1 057,9

milj. EUR

Keskeneräiset
pitkäaikais-

hankkeet Muut Yhteensä

Tase-erät

31.12.2017
Bruttomääräiset saadut ennakot 1 453,0 37,3 1 490,4
Valmistusasteen mukainen osatuloutus -1 287,0 -1 287,0
Velat asiakkaille (nettomääräiset saadut ennakot) 166,0 37,3 203,4
Muut projektisaamiset asiakkailta 160,8 0,5 161,2

31.12.2016
Bruttomääräiset saadut ennakot 1 420,2 26,0 1 446,2
Valmistusasteen mukainen osatuloutus -1 265,5 -1 265,5
Velat asiakkaille (nettomääräiset saadut ennakot) 154,7 26,0 180,7
Muut projektisaamiset asiakkailta 143,2 1,3 144,5

Keskeneräisten pitkäaikaishankkeiden kertyneet toteutuneet menot ja kirjatut voitot (kirjatuilla tappioilla
vähennettynä) olivat vuoden 2017 lopussa 1 816,0 miljoonaa euroa (2016 lopussa: 1 701,0 milj. euroa).

6. MUUT TUOTOT
milj. EUR 2017 2016

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot 0,7 0,3
Yrityshankintoihin liittyvien lisäkauppahintojen purku 0,9 -
Yritysostoihin liittyvät muut tuotot 0,3 -
Johdannaisinstrumenttien markkinahintaerot 7,9 -
Muut tuotot 0,4 0,9

10,1 1,2

7. MUUT KULUT
milj. EUR 2017 2016

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myyntitappiot -0,5 -0,2
Aineellisten käyttöomaisusshyödykkeiden ja aineettomien